

شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۰

۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۵۷

■ خبری ■

بدلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی:

۲۴واحد صنفی در بندرخمیر اخطاریه دریافت کردند

■ امین درساره سرویس شهرستان// در بازدید از اصناف بندرخمیر ، ۲۴واحد صنفی بدلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی اخطاریه دریافت کردند. به گزارش خبرنگار دریا، همچنین در خصوص تعطیلی واحدهای صنفی در صورت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی ،به همه واحدها تذکر داده شد.در راستای اجرای مصوبات جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا و به منظور نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی توسط اصناف ، کشت مشترکی با حضور دستگاه های فرمانداری ، صنعت و معدن ، پلیس نظارت بر اماکن عمومی، مرکز بهداشت و اتاق اصناف در قالب ۴ تیم تشکیل و بر عملکرد بازار نظارت صورت پذیرفت.بر اساس مصوبه ستاد مدیریت کرونا،فعالیت گروه های دو، سه و چهار در شهرستان خمیر ممنوع است و گروه یکس نیز با رعایت پروتکل های بهداشتی می تواند فعالیت کنند.

افتتاحیهٔ ۴مسکن مددجویی بهزیستی بندرخمیر

■ امین درساره سرویس شهرستان// افتتاح ۴ مسکن مددجویی بهزیستی در بخش مرکزی شهرستان بندر خمیر با همت خیرین و با حضور معاونت عمرانی فرمانداری ، بخشدار مرکزی و رئیس بهزیستی شهرستان انجام شد. به گزارش خبرنگار دریا، این طرح با اعتباری یک میلیارد تومن برای ۴ خانواده معلول در بخش مرکزی به بهره برداری رسید خانه ها همراه با وسایل ضروری زندگی بوده است.عزیز براندیش اظهار امیدواری کرد با حمایت خیرین ۸ واحد دیگر تا هفته دولت آماده بهره برداری برای معلولین باشد.

رفع تصرف ۱۳ هزار متر مربع از اراضی ملی

در قشم

■ سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۳ هزار متر مربع از اراضی ملی در جزیره قشم خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام کرد: ۱۳ هزار و ۱۵۰ متر مربع از اراضی ملی و دولتی جزیره قشم به ارزش ۱۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال رفع تصرف شد.علی صالحی در ادامه افزود: این زمین‌ها در منطقه بالاکوه شهر درگهان جزیره قشم بدون اخذ مجوز و به صورت غیرقانونی توسط سودجویان مورد بهره‌برداری قرار گرفته بود که با صدور دستور قضایی ، رفع تصرف و به بیت المال اعاده شد. رئیس شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان همچنین با هشدار به متصرفین غیرقانونی، خاطر نشان کرد: هرگونه زیاده‌خواهی و دست‌اندازی به اراضی ملی و دولتی، واکنش شدید دستگاه قضایی و مجازات متخلفان را به همراه خواهد داشت.

سرویس شهرستان // فرماندار و رئیس ستاد مبارزه با کرونا شهرستان سیریک گفت: در حال حاضر شهرستان سیریک در بدترین وضعیت خود از ابتدای همه گیری بیماری کرونا بوده است.

احمد جمالدینی با اشاره به کاهش حساسیت شهروندان نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح جامعه، افزود: در حال حاضر شهرستان

سیریک از نظر وضعیت ابتلا به بیماری کرونا و موارد مرگ و میر در بدترین وضعیت خود از ابتدای همه گیری بیماری کرونا بوده است.

وی با بیان اینکه میزان پایین رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی شهروندان و دایر بودن اغلب تجمعات عاملی مهمی در مستعد شدن جامعه برای ورود سوش های جدید بیماری و درگیری افراد جامعه به ویروس کرونا است، اظهار کرد: لازم است

فرماندار سیریک:

سیریک در بدترین وضعیت خود از ابتدای شیوع کرونا است

فرماندار سیریک:

به رعایت پروتکل های بهداشتی است، خاطرنشان کرد:اگر همراهی و مسئولیت پذیری همه شهروندان درخصوص مهار این ویروس در جامعه وجود نداشته باشد اجرای قانون و مصوبات ستاد کرونا به تنهایی قادر به کنترل این بیماری در جامعه نیست.

فرماندار شهرستان سیریک با تاکید بر اینکه مصوبات

ریشه‌ای ترین محث در جهت پیشگیری از ویروس

کرونا، مسئولیت پذیری تک تک شهروندان نسبت

لازم اجراست، تصریح کرد: مصوبات ستاد کرونا

با جدیت و حساسیت بیشتری از سوی مدیران

دستگاه های اجرای و شهروندان اجرا گردد و بدین

منظور در راستای حفظ سلامت شهروندان، با نقض

کنندگان پروتکل های بهداشتی برخورد قانونی

می شود و همه شهروندان لازم است که رعایت

پروتکل های بهداشتی برای پیشگیری از بیماری

کرونا را وظیفه شرعی و اجتماعی خود بدانند.

جمالدینی با اشاره به اینکه روند افزایشی بستری

عبور از این بحران نخواهیم بود.

به گزارش ایستا، وی در خصوص اجرای برنامه

واکسیناسیون گروه هدف در شهرستان تصریح

کرد: افراد بالای ۵۰ سال شهرستان در حال

واکسینه شدن در برابر بیماری کروناست که نیازمند

مشارکت بیشتر افراد برای واکسیناسیون و رعایت

پروتکل های بهداشتی مسئول باشیم و بداینم بدون

مشارکت و همدلی تک تک شهروندان قادر به

مدیر آموزش و پرورش بندر خمیرخبرداد

برگزاری کمیته تخصصی طرح جبران و تثبیت یادگیری

دانش آموزان در تابستان

مدارس ابتدایی شهرستان برای دانش آموزان دارای سطوح عملکرد نیاز به آموزش و تلاش بیشتر و قابل قبول در دروس فارسی و ریاضی می باشد.

دانش آموزان دوره اول ابتدایی دارای سطوح عملکرد نیاز به آموزش و تلاش بیشتر و قابل قبول در دروس فارسی و ریاضی و دانش آموزان دوره دوم ابتدایی دارای سطوح عملکرد نیاز به آموزش و تلاش بیشتر و قابل قبول در دروس فارسی، ریاضی و علوم تجربی مشمول این طرح هستند.

روزانه به ۴۰۰ قشمی واکسن کرونا تزریق می شود



سرویس شهرستان // رییس جمعیت هلال احمر قشم گفت: طرح واکسیناسیون کرونا برای افراد بالای پنجاه سال در ۲ مرکز تجمیعی قشم و درگهان و همچنین خانه‌های بهداشت روستاهای شهرستان آغاز شده است که روزانه به ۴۰۰ نفر واکسن تزریق می‌شود.

احمدنور سردوی افزود: این مراکز از ساعت ۹ الی۱۲ و ۱۷ الی ۲۱ به واکسیناسیون افراد واجد شرایط می‌پردازندوی ادامه داد: تعداد ۱۰ تن از نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر قشم، روزانه هشت ساعت کاری در طرح واکسیناسیون کرونا فعالیت دارند. به گزارش ایرنا، رییس جمعیت هلال احمر قشم تصریح کرد: این طرح از ۱۵ تیرماه در شهرستان قشم آغاز شده

است و تا پوشش همه مردم ادامه خواهد کرده تا با ۱۵۰ کیلومتر و عرض شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، میانگین ۱۱ کیلومتر در آبهای خلیج هتکام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت فارس گسترده شده است.

کیش همچنان به سمت افزایش شیوع بیماری کرونا حرکت می کند

شکل قابل توجهی کنترل کنیم. رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش گفت: این بیمارستان به منظور ارائه خدمت بهتر به بیماران مرخصی کادر درمان و اداری را تا اطلاع ثانوی لغو کرده تا با ۱۰۰ درصد ظرفیت خدمات تداوم داشته باشد.

به گزارش ایرنا، کیش هم اکنون در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد.جزیره کیش با ۹۲ کیلومتر مربع مساحت و ۴۲ هزار نفر جمعیت از توابع شهرستان بندر لنگه استان هرمزگان بوده در آب های نیلگون خلیج فارس واقع شده است.



سرویس شهرستان // رییس بیمارستان فوق تخصصی جزیره کیش گفت: این جزیره به دلیل گسترش شیوع ویروس کرونا همچنان به سمت افزایش شیوع بیماری حرکت می‌کند.

مصطفی نادعلی اظهار داشت: با وجود اینکه از سوی شورای سلامت کیش محدودیت های مختلفی از جمله ممنوعیت ورود مسافر از طریق دریا و کاهش ساعات فعالیت بازارها و رستوران ها و تعطیلی پلاژ بانوان و

آقایان اعمال شده است اما انتظار می رود در روزهای آتی شاهد افزایش شدت بیماری در جزیره باشیم.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون در این بیمارستان این جزیره ۲۸ نفر بستری هستند یادآور شد: ظرفیت تخت های ویژه بیماران کرونایی این بیمارستان ۴۳ تخت است با وجود شدت بیماری انتظار نمی رود ظرفیت بیمارستان در روزهای آتی تکمیل شود.

نادعلی نژاد افزود: با وجود این طبق تاکیدات شورای

مراجعه نمایند.

==**بندرعباس**: بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰ ، شماره تلفنهای تماس ۴ - ۳۳۴۶۸۸۲۰ - ۳ نامبر ۳۳۴۶۸۸۲۶ - ۰۷۶ (محل دریافت فرم ، استقرار صندوق و بازگشایی پاکتها)
ملاحظه : ۱ - اخذ در خواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره **چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام(ره)** به میزان ۵%

مهلت شرکت در مزایده از روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۵ می باشد

ردیف روزنامه	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۱	بندرعباس، گلشهر جنوبی،خیابان حکمت،کوچه فروردین ۱،پشت ساختمان دفتر مرکزی	۲۰۱۱	ساختمان	مسکونی	۲۹۸	۲۵۶	۶۱,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۲	بندرعباس، بهشت بندر،خیابان کوشا،کوشا۴	۲۰۱۰	ساختمان	مسکونی	۲۴۰	۳۰۸	۳۲,۹۵۸,۰۰۰,۰۰۰	د	عرصه اوقافی می باشد

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

رودلطف عمومی ادا کرده گل

منابع طبیعی و آبخیزوارسی

هرمزگان



